
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 273

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie likwidacji podmiotu leczniczego Zakładu Karnego w Grodkowie

 Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217)  zarządza się, 
co następuje:  

 § 1.1. Likwiduje się Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Grodkowie.
 
 2. Podmiot zaprzestanie udzielania świadczeń  zdrowotnych w dniu 1 stycznia 2014 r.

 3. Określa się dzień otwarcia likwidacji na 2 stycznia 2014 r., a dzień zakończenia likwidacji na 31 stycznia 2014 r. 

 § 2. Mienie oraz dokumentacja medyczna likwidowanego Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Grodkowie stają się 
z dniem wejścia w życie zarządzenia mieniem i dokumentacją medyczną Ambulatorium z Izbą Chorych Zakładu Karnego w Brzegu. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Sprawiedliwości: 
Marek Biernacki


		2013-09-30T09:45:19+0200
	Bogdan Arkita; MS




